Kopie der Urkunde

In nomine domini Amen. Nos Henricus et Hermannus comites de castelle. Unius presentem litterarum impetuum inspecturus. Quia cedunt amemoria que sequuntur nisi scripta peccatione perpetua firmetur oblivionis enim mater senium multas hominum mentes inveniunt. Et appert notum sit omnibus tam presentibus quam futuris modo natis et in posterum nascendis quod nos prefatus Henricus et Hermannus comites de castelle diligenter prehabita de liberatione et consilio pro passionis affectu divine inspirationis instinctu capellanus in Strambem ad nos spectantem donacionem cum omnibus annuatibus decimis censibus vineis ortis silvis piscibus cultis et incultis tam presentibus quam futuris deo devotis donavit et concessit in curia de Luvannen decembris Cisterciensis ordinis apud Herbyopolim in subsidium perpetue sustentationis sue accedente sensu venerabilis patris nostri domini fructu diocesani loci nec non pro memorie domini Alberti patris nostri maioris ecclesie Wabenbergensis prepositi tunc procuratoris ecclesie plebanus copulatum prope deum et hoc pro animarum nostrarum ac omnium presentium nostrorum remedio sempiterno. Quod ut ratum firmum et immobile sit nec ab aliquo infringi valeat aut calumpniari in futurum perfecte ac firme donacionis huius duximus presentem paginam sigilli nostri munimine firmam probandam. Huius rei testes interfuerunt domini Rudolphus abbas de Sarnza et suus capellanus frater Conradus de Wessere. frater Albertus cremfarius et frater Theodericus sacus suus de ordine predicarum fratrum Arnoldus capellanus de castelle. quilibet Rudolphus de Wessere. Albertus Wipser. vico dapifer. frater fridericus kullholz. Albertus schmel. Othegerus advocatus. Henricus camerarius. de Wyssendach. Cunradus quogelun. et alii quos plures. In huius episcopi sui testimonium nos prelibatis comites vicariis fratribus prefatos testes nobis adhibuimus et eorum nomina fecimus diligenter anno tunc. Acta sunt autem hec anno domini millesimo octavo in civitate nostra Wollad in domo Othegery. Vix. Id. Junij. factis. prima. Consequente primo. Epacta a. Martadecima felix. d. 2. E. 1.